平成２９年６月７日

報道機関各位

国立大学法人広島大学

広 報 グ ル ー プ

広島大学名誉教授の逝去について

本学の名誉教授が逝去しましたので，お知らせします。

なお，本件についてのお問い合わせは，下記へお願いします。

部  局  等 元 学校教育学部

ふ り が な
死亡者氏名(年令)

広島大学名誉教授
よしむら のりひさ （８８歳）
吉村 典久

死 亡 日 時 平成２９年６月６日（火） 午後１１時２０分

死 亡 場 所 広島市内病院

死 亡 原 因 病気（下咽頭癌）

葬 儀 日 時 平成２９年６月９日（金）１１時から

葬 儀 場 所 玉泉院高陽会館

ふ り が な
 喪 主（ 続柄 ）
（ 連 絡 先 ）

よしむら はるき
吉村 治己（長男）

（ 電話０９０－４１０４－２２３０ ）

備 考 喪主様への問合せ了解済み

発信枚数：A4版 ２枚（本票含む。）

【問い合わせ先】

広島大学教育学研究科支援室

電話０８２－４２４－６７０５